



SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

Comune di Motta Visconti

Esercizio: 2018

PREVISIONI DI COMPETENZA

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | PREVISIONI ANNO 2018 | | PREVISIONI ANNO 2019 | | PREVISIONI ANNO 2020 | |
|--|----------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| | Totale | di cui non ricorrenti | Totale | di cui non ricorrenti | Totale | di cui non ricorrenti |
| TITOLO 1 - Spese correnti | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | 1.607.076,94 | 0,00 | 1.610.618,22 | 0,00 | 1.571.541,00 | 0,00 |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | 263.975,00 | 0,00 | 263.078,00 | 0,00 | 261.178,00 | 0,00 |
| 103 Acquisto di beni e servizi | 2.723.079,87 | 0,00 | 2.706.995,59 | 0,00 | 2.695.917,09 | 0,00 |
| 104 Trasferimenti correnti | 339.427,80 | 0,00 | 326.536,80 | 0,00 | 326.756,80 | 0,00 |
| 105 Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 106 Fondi perequativi (solo per le Regioni) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 107 Interessi passivi | 113.400,01 | 0,00 | 103.006,35 | 0,00 | 101.200,78 | 0,00 |
| 108 Altre spese per redditi da capitale | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | 1.500,00 | 0,00 | 1.500,00 | 0,00 | 1.500,00 | 0,00 |
| 110 Altre spese correnti | 374.642,90 | 34.391,00 | 337.145,04 | 0,00 | 362.623,05 | 0,00 |
| Totale TITOLO 1 | 5.423.102,52 | 34.391,00 | 5.348.880,00 | 0,00 | 5.320.716,72 | 0,00 |
| TITOLO 2 - Spese in conto capitale | | | | | | |
| 201 Tributi in conto capitale a carico dell'ente | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 1.773.090,00 | 0,00 | 199.000,00 | 0,00 | 205.000,00 | 0,00 |
| 203 Contributi agli investimenti | 3.710,00 | 0,00 | 11.000,00 | 0,00 | 15.000,00 | 0,00 |
| 204 Altri trasferimenti in conto capitale | 31.250,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 205 Altre spese in conto capitale | 10.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale TITOLO 2 | 1.818.050,00 | 0,00 | 210.000,00 | 0,00 | 220.000,00 | 0,00 |
| TITOLO 3 - Spese per incremento di attività finanziarie | | | | | | |
| 301 Acquisizioni di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 302 Concessione crediti di breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 303 Concessione crediti di medio-lungo termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 304 Altre spese per incremento di attività finanziarie | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale TITOLO 3 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |



SPESE PER TITOLI E MACROAGGREGATI

Comune di Motta Visconti

Esercizio: 2018

PREVISIONI DI COMPETENZA

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA | PREVISIONI ANNO 2018 | | PREVISIONI ANNO 2019 | | PREVISIONI ANNO 2020 | |
|---|----------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|----------------------|-----------------------|
| | Totale | di cui non ricorrenti | Totale | di cui non ricorrenti | Totale | di cui non ricorrenti |
| TITOLO 4 - Rimborso di prestiti | | | | | | |
| 401 Rimborso di titoli obbligazionari | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 402 Rimborso prestiti a breve termine | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | 365.654,52 | 0,00 | 373.659,75 | 0,00 | 385.568,03 | 0,00 |
| 404 Rimborso di altre forme di indebitamento | 162.950,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Totale TITOLO 4 | 528.604,52 | 0,00 | 373.659,75 | 0,00 | 385.568,03 | 0,00 |
| TITOLO 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | 1.278.636,79 | 0,00 | 1.278.636,79 | 0,00 | 1.278.636,79 | 0,00 |
| Totale TITOLO 5 | 1.278.636,79 | 0,00 | 1.278.636,79 | 0,00 | 1.278.636,79 | 0,00 |
| TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | 1.056.830,00 | 0,00 | 1.056.830,00 | 0,00 | 1.056.830,00 | 0,00 |
| 702 Uscite per conto terzi | 1.110.000,00 | 0,00 | 1.110.000,00 | 0,00 | 1.110.000,00 | 0,00 |
| Totale TITOLO 7 | 2.166.830,00 | 0,00 | 2.166.830,00 | 0,00 | 2.166.830,00 | 0,00 |
| TOTALE | 11.215.223,83 | 34.391,00 | 9.378.006,54 | 0,00 | 9.371.751,54 | 0,00 |